
 

FMCK Malmö – Husie Kyrkoväg 70 – 212 38 MALMÖ 
info@fmckmalmo.se – www.fmckmalmo.se  

 

 

Frivilliga Motorcykelkåren  
Malmö 

 
2024-01-15-15 

Sida 1 av 2 

 

Verksamhetsplan 2024 

ALLMÄNT 
Under 2024 skall styrelsen verka för att genomföra följande verksamhet och projekt efter givna 
förutsättningar för att uppfylla kårens uppdrag i en frivillig försvarsorganisation.  

Fortsätta bättre fördela arbetsuppgifter inom kåren för att minska arbetsbelastningen och ta fram stöd och 
rutinbeskrivningar för kårens verksamheter. Genomföra översyn av kårens avtal och organisation i 
händelse av kris eller krig.  

Arbeta aktivt med totalförsvarsupplysning och krisinformation samt trafiksäkerhet. Delta vid relevanta 
mässor eller evenemang gärna tillsammans med andra kårer eller frivilligorganisationer.  
 
Förhandla och underteckna nya brukaravtal med Fortifikationsverket respektive Försvarsmakten för 
verksamheterna på Revingehed samt Husie.  

Fortsätta premiera medlemmar som avsevärt bidrar med sitt föreningsengagemang i enlighet med 

fastställd policy.  

Ordonnansverksamhet 
Fortsätta med öppethållande av Robothallen onsdagar och söndagar för ordonnansverksamhet.  
Fortsätta med rekrytering av mc-ordonnanser till totalförsvaret för att fylla ut kommande avgångar samt 
uppfylla myndigheternas behov. Genomföra enskilda och gemensamma ordonnansverksamheter under 
året för ordonnanser i form av endags- och flerdagsverksamheter. Genomföra FMCK-förarprov för både Hv- 
och CMR-ordonnanser. 
 
Genomföra nya försök att med Polismyndigheten genomföra utbildning i eftersök av försvunna personer 
för att bli effektivare vid eftersök.   
 

CMR  
Fortsätta arbetet för att utveckla CMR-verksamheten samt konceptet både för individer samt mot 
myndigheterna och riksorganisationen. Bland annat jobba färdigt med utrustningsfrågan, arbeta vidare 
med frågan att använda egen mc vid övning eller insats. 
Fortsätta arbetet tillsammans med Helsingborgskåren gällande CMR-verksamheten för att vidmakthålla det 
mycket goda samarbetet.  
Länsstyrelsen arrangerar övning 4-5 oktober samt utbildningsdag (teori) “Säkerhet och Rakel” i Malmö 17 
maj samt i NV Skåne 4 oktober. 
Delta i övning RRG (Regional Resurs-Grupp) 28 april(?).  
Utöver Länsstyrelsens övningar finns planer och önskemål på egna event som gruskörning, hantering av 
punkteringar, HLR mm. Det mesta kommer att genomföras tillsammans med FMCK Helsingborg och ibland 
även CMR från Blekinge. 

 

HV 

Fortsatt genomföra de riktade temakvällar för att vidmakthålla statusen på våra MC258:or.  
Vidareutveckla samarbetet med övriga kårer i närområdet samt med närliggande förband. 
Fortsätta och utöka representationen i militärklasser på tävlingar under året som t.ex. armémästerskapet, 
GGN och Stångebro. En arbetsgrupp har bildats för att hålla i denna verksamhet. 
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ENDURO & REVINGE  

Vår ambition är att utöka utbildningsverksamheten i samverkan med Svemo och RF-SISU för att bygga ett 

starkare Enduro & Revinge. 

Vi tar nästa steg i utvecklingen av en välrustad tävlingsorganisation med utökat antal tävlingsfunktionärer 

och tävlingsledare. Vi kommer att uppmuntra och stötta de som väljer att utöka vår kompetens inom 

funktions- eller ledarområden.  

Vi fortsätter stötta elitsatsande seniorer, juniorer eller ungdomar, och deltagande i breddklasser inom 

ramen för budgeterade medel. 

Vi avser fortsätta erbjuda enklare träningar i samband med ordinarie träningstillfällen på Revingehed – vi 

uppmuntrar medlemmars förslag och genomförande. 

Vi planerar att upplåta vårt träningsområde för genomförande av träningsläger ledda av elitsatsande 

medlemmar. 

Vi kommer att genomföra ett klubbmästerskap med fem deltävlingar. Två till tre tävlingar med status 

Enklare tävling kommer också att arrangeras under året; vi kommer inte att kunna arrangera någon större 

tävling under året.  

Touringverksamhet 

 
Planera och genomföra mc-körningar i touringsyfte under året. Från dagsturer till flerdagsaktiviteter.  

En arbetsgrupp har bildats som kommer att inleda med ett planeringsmöte där planer och idéer diskuteras 

samt uppgifter fördelas.  

Målet är minst en längre tur, typ långhelg, under ordinarie mc-säsong. Dagsturer lokalt i Skåne planeras 

också att genomföras. 

 
 

Styrelsen 
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